学会等開催支援No. R　   －

学会等開催支援依頼書
令和    年    月  　日
臨床研究推進センター　研究推進部門
学術研究推進部　部長　殿

（申請者）

所属：

氏名：

連絡先：内線　　　　・PHS
以下のとおり学会等開催に係る支援を申請いたします。
太枠の中のみご記入ください。
	対象学会等
	名　　称

	学会長・世話人※

	開催日
	年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

	規　模
	参加人数（概数）　　　　　　　人

	学会からの支援
	□なし　□あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	希望する
支援内容

	備　　考

	受付日
	月　　　　日

	運営委員会
	月　　　　日
	支援の可否
	可　・　否

· 当院職員が学会長・世話人となって主催する学会、研究会に限ります。
· 支援の可否は学術研究推進部運営委員会（毎月1回開催）で決定します。
問合せ先：学術研究推進部（支援担当）内線3344（gcrc@kcho.jp）
	部長
	係長
	担当